APPROUVE le projet d’avenant financier à la convention cadre de coopération stratégique avec le 
département du Val d’Oise. 

FIXE l’enveloppe maximale de la participation de la Métropole du Grand Paris au titre du projet 
« Bus entre Seine » à 2 600 000 € ( deux millions six cent mille euros ) fermes et non révisables, 
correspondant aux dépenses éligibles aux aménagements cyclables et à la végétalisation des 
espaces. 

AUTORISE le Président de la Métropole, ou son représentant, à engager des discussions avec Ile-
de-France Mobilités, le département du Val d’Oise, la ville d’Argenteuil et les autres financeurs qui